

Historie utkane z nici - wystawa stała w Hajnówce Centralnej

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Hajnówki i całego Podlasia, którym lokalne rękodzieło nie jest obojętne, a także tych, którzy są ciekawi aktualnego stanu budynku byłego dworca kolejowego w Hajnówce.

24 WRZEŚNIA o godzinie 17:00 otwieramy wystawę stałą w „Hajnówce Centralnej – Stacji Kultury”!

To dla nas ważne wydarzenie, które oficjalnie rozpoczyna naszą artystyczną i edukacyjną działalność w Hajnówce Centralnej.

O [WYSTAWIE:Projekt](#)

„Historie utkane z nici” jest kontynuacją działania rozpoczętego kilka lat temu. Tym razem jednak pokusiliśmy się o stworzenie w Hajnówce stałej wystawy rękodzieła utkanego w tym regionie na przestrzeni ostatnich 100 lat. Rękodzieło tkane zagrożone jest przez wiele czynników: od czasu i moli zaczynając, na ludziach, którzy nie cenią jego wartości, kończąc. Podczas kilku lat kolekcjonowania wełnianych tkanin znaleźliśmy kilka wspaniałych egzemplarzy, a na pewno podzieliliśmy się wiarą, że te tkaniny mają wartość emocjonalną, rodzinną i twórczą. A teraz chcemy podzielić się nimi również z Państwem.

* * *

wystawa: "Historie utkane z nici"
miejsce: „Hajnówka Centralna. Stacja Kultury"
adres: ul. Dworcowa 1, 17-200 Hajnówka
wernisaż: 24.09.2020 godz. 17.00

wstęp wolny

Możliwość zwiedzania po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się: 601 479 999

środy godz. 14.00-18.00

czwartki lub soboty: 10.00-12.00

* * *

Projekt współfinansowany ze środków Województwa Podlaskiego.

* * *

Wystawa stanowi jedynie początek atrakcji tego dnia! Zapraszamy na wystawę „PANGEA” i wydarzenia artystyczne przygotowane przez kilkunastu międzynarodowych wolontariuszy Stowarzyszenia Kulturalnego „Pocztówka”.

- - -

Przypominamy o obowiązku zasłaniania ust i nosa maseczką oraz zachowywaniu 2 metrów dystansu społecznego.

Na ekspozycję jednorazowo wpuścimy określoną, ograniczoną liczbę osób. Pozostałe osoby, które będą musiały chwilę poczekać, będą mogły zwiedzić przestrzeń biurową Hajnówki Centralnej.